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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Kontrolleret faciliteter og procedurer for personlig hygiejne:
håndvaske- og toiletforhold, gode arbejdsgange for håndvask
samt hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange for brug
af ren arbejdsbeklædning, herunder opbevaring af
arbejdsbeklædning adskilt fra privat tøj/genstande, gode
arbejdsgange for at blive hjemme i tilfælde af sygdom mv.
Kontrolleret oplysninger om sygdom blandt personale.
Virksomheden oplyser, at der har/ikke har været sygdom
blandt køkken- og serveringspersonalet.
Kontrolleret øvrige forhold om håndtering af fødevarer, som
kan være mulig årsag til sygdomsudbruddet: Opvarmning og
nedkøling samt procedurer omkring produktion. Transport af
fødevarer til den endelige forbruger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De har ikke haft
andre henvendelser og de har ikke haft uregelmæssigheder ud
over at der blev byttet om på leveringen til de 2 kunder på
samme rute.
Vejledt generelt om smitterisiko ved norovirus.
Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder
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- at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en sygdom, der kan overføres til fødevarer og derved
give anledning til fødevarebåren sygdom hos forbrugerne,
- at man ikke bør håndtere fødevarer i mindst 48 timer efter symptomophør,
- at ansatte har pligt til at meddele virksomhedslederen, hvis man har symptomer på sygdom, som kan overføres
til fødevarer,
- at man skal være særligt opmærksom på håndhygiejne, når man har plejet pårørende med symptomer på
sygdom, som kan overføres til fødevarer,
- at man er iklædt egnet og rent arbejdstøj,
- at det er virksomhedens ansvar, at arbejdstøjet er rent og uden risiko for at forurene fødevarer.
Medtaget faktura fra indkøb af råvarer som kommer fra 1 leverandør samt oplysninger om selskaber den
pågældende dag.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varmt køkken, område med blæstkøler stort kølerum som deles med anden virksomhed.
Følgende er konstateret: Der er ansamling af snavs langs kanter på vakuum maskine - ikke kontakt flader med
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse og frekvens på maskiner.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling udpeget som kritisk aktivitet med skriftlighed og dokumentation samt produktion af
catering mad herunder GAG omkring personlig hygiejne og sygdom blandt personale og transport til endelig
forbruger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for opvarmning og
nedkøling herunder kritiske grænser og frekvens for dokumentation som er ugentligt.
Kontrolleret: Dokumentation på opvarmning og nedkøling for den 7. september til den 16. september 2023.
Vejledt konkret om at ændre frekvens til f.eks. hver gang der nedkøles og ikke ugentligt, da de ikke har



Madudefra

 

 

Ellebjergvej 50

2450  København SV

32303986

Kontrolrapport

side 3 af 3

20-09-2023

aktiviteten så oftest.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser de er ved at ansøge om flere virksomheder i samme lokaler.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


